
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «25» серпня 2025 року №0110-5/2397

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2025 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2025 року, 
протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «25»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2397

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15418915 1445827 Варламова Еліна Михайлівна
54886525 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092238 Психологія 160,747

2 15219957 1445827 Вікулова Вероніка Олександрівна
54934776 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001280 Психологія 148,928

3 15499841 1445827 Громов Микита Олегович
54704568 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159776 Психологія 149,275

1



4 15216676 1445827 Заболотна Олександра Сергіївна
55445859 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203756 Психологія 144,188

5 14869030 1445827 Ковальов Тимофій Юрійович
55575407 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010263 Психологія 148,254

6 15671691 1445827 Ковтун Габріелла Дмитрівна
55580241 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0298931 Психологія 134,107

7 14877071 1445827 Ковтун Катерина Ігорівна
55408788 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104013 Психологія 129,589

8 15198070 1445827 Комісарчук Олександра Андріївна
55672857 TA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106303 Психологія 155,309

9 14891251 1445827 Красногорська Вероніка Костянтинівна
52283726 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011698 Психологія 144,490

10 15641415 1445827 Матяш Ксенія Максимівна
50772864 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103782 Психологія 157,940

11 15251940 1445827 Медвєдєва Кіра Євгеніївна
55578309 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093366 Психологія 151,023

12 14982047 1445827 Осауляк Єлизавета Ігорівна
53990331 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187406 Психологія 126,451

2



13 15403591 1445827 Осінко Софія Андріївна
55565374 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240982 Психологія 151,306

14 15091028 1445827 Ошуркевич Олена Романівна
54377217 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074030 Психологія 154,500

15 15742996 1445827 Павлова Ксенія Вікторівна
54333557 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297326 Психологія 142,587

16 15362961 1445827 Паламарчук Любов Володимирівна
54881832 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038480 Психологія 159,265

17 14876843 1445827 Полєваєва Альбіна Вікторівна
51843480 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037642 Психологія 142,429

18 15664208 1445827 Прокоф`ева Василиса Ігорівна
54886111 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005033 Психологія 154,327

19 15508249 1445827 Розенберг Марія Ігорівна
46301438 HP 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0173251 Психологія 153,010

20 15416487 1445827 Сєліна Вероніка Сергіївна
55525390 TA 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106967 Психологія 146,907

21 15034306 1445827 Смоляк Ксенія Максимівна
55580436 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100989 Психологія 145,482

22 15344747 1445827 Соколова Олена Сергіївна
55573658 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010743 Психологія 146,511

3



23 15095724 1445827 Швалб Вячеслав Антонович
55561252 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007409 Психологія 129,113

4


